
UCHWAŁA NR LXII/545/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2006 r.

§ 1. Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 
poz. 220;  Dz.  U.  Nr  62  poz.  558;  Dz.  U.  Nr  113  poz.  984;  Dz.  U.  Nr  153  poz.  1271; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. 
Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128 ) oraz art. 165, 
166, 184 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych ( Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 2.             § 1. Dokonuje przeniesienia wydatków między  działami rozdziałami i paragrafami na 
kwotę:285.000  zł (słownie zł dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy ) w układzie klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 3. §  2. Dokonuje  zmiany  zapisu  w  załącznikach  inwestycji  rocznych  i  wieloletnich 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w  zadaniach:

§ 4. 1.Adaptacja budynków na cele mieszkalne  -Stary Rynek 6
§ 5. z   :środki własne -620.000 zł 
§ 6. na : środki własne -335.000 zł 
§ 7.              WFOŚiGW planowane umorzenie -285.000 zł 
§ 8.
§ 9. 2.Szkoła  Podstawowa  Nr  3  -wymiana  okien  ,remont  pokrycia  dachu  sali 

gimnastycznej 
§ 10. z :-środki własne -65.000 zł 
§ 11.                  WFOŚiGW-planow.umorzenie – 120.000 zł 
§ 12. na: środki własne – 185.000 zł 
§ 13.
§ 14. 3.Szkoła Podstawowa Nr 5 -wymiana okien
§ 15. z:  -środki własne – 30.000 zł 
§ 16.                   WFOŚiGW-plan.umorzenie 100.000 zł 
§ 17.             na:-środki własne – 130.000 zł 
§ 18.
§ 19. 4.Przedszkole nr 4 ul.Żytnia -wymiana okien
§ 20. z: - środki własne – 20.000 zł
§ 21.                  WFOŚiGW-planow.umorzenie 65.000 zł 
§ 22. na: -środki własne – 85.000 zł 
§ 23.
§ 24.



§ 25. § 3 .Dokonuje zmiany w załączniku inwestycji rocznych oraz inwestycji wieloletnich 
planowanych do realizacji z udziałem środków z Funduszu Spójności poprzez:  

§ 26. -zmianę nazwy zadania z „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice -GOŚŁAM” 
na :”Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach „

§ 27.
§ 28. § 4.Zmienia załączniki nr 9 ,10 , 10 a do uchwały Nr LX/532/06 Rady Miejskiej w 

Pabianicach z dnia 22 lutego 2006 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2006 r 
zgodnie z załącznikiem nr 2,  3,  4 do niniejszej uchwały w związku ze zmianą nakładów 
finansowych. 

§ 29.             § 5. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 30.      §  6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


